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SPSZOZ/731/2014                        
                              
                Lębork, dn. 14.04.2014 r.

Uczestnicy postępowania

ZP-PN/31/14
Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawy płynów infuzyjnych do Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku ul. Węgrzynowicza 13.
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku jako Zamawiający w odpowiedzi na otrzymane zapytania do SIWZ dot. w/w postępowania wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 13 i 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1, w pozycjach nr 13 i 14 20% roztworu mannitolu w opakowaniu typu butelka szklana o pojemności odpowiednio: 

- 100 ml – pozycja nr 13 oraz

- 250 ml – pozycja nr 14.

· Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu nr 1, w pozycjach nr 13 i 14 20% roztworu mannitolu w opakowaniu typu butelka szklana o pojemności odpowiednio: 

100 ml – pozycja nr 13 oraz 250 ml – pozycja nr 14.
· W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dodał zapis w załączniku nr 5 zadanie 
nr 1 poz. 13 i 14 do SIWZ. Zmieniony załącznik został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 22 i 23
Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w zadaniu nr 1, w pozycjach nr 22 i 23 miał na myśli płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy izotoniczny w butelce z dwoma niezależnymi portami – 500 ml (pozycja nr 22) i 250 ml (pozycja nr 23) o składzie:

- Na+ 

- 141 mmol/l

- K+ 

- 5 mmol/l

- Ca ++ 
- 2 mmol/l

- Mg ++ 
- 1 mmol/l

- Cl 

- 109 mmol/l

- Octany 
- 34 mmol/l

- Cytryniany 
- 3 mmol/l

· Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w zadaniu nr 1, w pozycji nr 22 i 23 miał na myśli płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy izotoniczny w butelce z dwoma niezależnymi portami – 500 ml (pozycja nr 22) i 250 ml (pozycja nr 23) o w/w składzie.
Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 27
Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w zadaniu nr 1, w pozycji nr 27 miał na myśli 6% r-r hydroksyetyloskrobii 130/0,4 zawieszonej w fizjologicznym roztworze soli 0,9% NaCl w butelce 
z dwoma różnej wielkości portami?

· Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 pozycji 31  preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?

· Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w zadaniu nr 1 w pozycji nr 31 preparat Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna.
· W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dodał zapis w załączniku nr 5 zadanie 
nr 1 poz. 31 do SIWZ. Zmieniony załącznik został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania Aqua pro injectione 250ml 
w opakowaniu typu worek  z dwoma portami?

· Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 11 i 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w poz. 11 i 12 produktów pakowanych w opakowanie typu worek z dwoma portami?

· Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 21

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania płynu Ringera 500ml w opakowaniu typu worek?

· Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 22 i 23

Prosimy Zamawiającego w paki.1 pozycji 22,23 o możliwość zaoferowania izotonicznego roztwór elektrolitów (bezpieczne opakowanie z dwoma portami) nie zawierającego cytrynianu w układzie buforującym o składzie mieszczącym się w zakresie:

- Na+ 
- 137 do 142 mmol/L

- K+ 
- 4,0 do 5,1 mmol/L

- Mg²+ 
- 1,0 do 2 mmol/L

- Ca²+ 
- 0 - 2,5 mmol/L

- Cl- 
- 98 – 110 mmol/L

- osmolarność - 286,5 – 301 mOsm/L

· Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 1 poz. nr 27

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 27 wymaga na zaoferowania  6% hydroksyetyloskrobi 130/0,42 w zbilansowanym roztworze elektrolitów, buforowany octanem, na bazie skrobi ziemniaczanej 500 ml flakon z 2 portami?

· Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

